

Mischkarton "Bio Rundum sorglos", glutenfrei (Artikel - Nr.: 90165)

Bio Cake "Lemon"

Zutaten

Bio VOLLEI, Bio Rohrzucker, Bio Margarine(Bio Palmöl, Bio Sonnenblumenöl, Wasser, Speisesalz, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Bio Zitronensaft), Bio Reismehl, Bio Maismehl, Bio Zitronenpaste (8%)(Bio Zitronen, Bio Zitronenschale, Bio Agavendicksaft), Bio Weinstein-Backpulver(Bio Maisstärke, Säuerungsmittel Kaliumtartrate, Backtriebmittel Natriumcarbonate), natürliches Aroma, Verdickungsmittel Bio Guarkernmehl
DE-ÖKO-003

Kann Spuren enthalten von: SESAM, SOJA, LUPINE

Allergene

Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Bio Rundum sorglos", glutenfrei (Artikel - Nr.: 90165)

Bio Muffin "Dark Chocolate"

Zutaten

Bio Rohzucker, Bio VOLLEI, Bio Margarine(Bio Palmöl, Wasser, Bio Sonnenblumenöl, Emulgator Bio Sonnenblumenlecithin, Speisesalz, Bio Zitronensaftkonzentrat), Bio Zartbitterschokolade (14%)(Bio Kakaomasse, Bio Rohzucker, Bio Kakaobutter, Emulgator Bio Sonnenblumenlecithin, natürliches Bio Bourbon-Vanille-Aroma), Bio Reismehl, Bio Kakao (6%), Verdickungsmittel Bio Guarkernmehl, Meersalz, natürliches Aroma, Bio Weinstein-Backpulver(Bio Maisstärke, Säuerungsmittel Kaliumtartrate, Backtriebmittel Natriumcarbonate)
DE-ÖKO-003

Kann Spuren enthalten von: SESAM, SCHALENFRÜCHTE, SOJA, LUPINE, MILCH

Allergene

Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Bio Rundum sorglos", glutenfrei (Artikel - Nr.: 90165)

Bio Muffin "Blueberry"

Zutaten

Bio VOLLEI, Bio Margarine(Bio Palmöl, Bio Sonnenblumenöl, Wasser, Speisesalz, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Bio Zitronensaft), Bio Rohrzucker, Bio Heidelbeeren (15%), Bio Reismehl, Bio Maismehl, Bio Maisstärke, Bio Bourbon-Vanillezucker(Bio Rohrzucker, Bio Bourbon-Vanillepulver), Verdickungsmittel Bio Guarkernmehl, Bio Weinstein-Backpulver(Bio Maisstärke, Säuerungsmittel Kaliumtartrate, Backtriebmittel Natriumcarbonate), Antioxidationsmittel Zitronensäure, natürliches Aroma, Meersalz

DE-ÖKO-003

Kann Spuren enthalten von: SESAM, SOJA, LUPINE

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Antioxidationsmittel

Allergene

Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Bio Rundum sorglos", glutenfrei (Artikel - Nr.: 90165)

Bio Landbrot Schnitten

Zutaten

Bio Buchweizennatursauerteig (Bio Buchweizenvollkornmehl (20%), Wasser), Bio Buchweizenvollkornmehl (17%), Bio Maismehl (17%), Wasser, Bio Reismehl, Meersalz, Bio Apfelfaser, Emulgator SOJALECITHIN
DE-ÖKO-003

Kann Spuren enthalten von: SESAM, LUPINE, EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Bio Rundum sorglos", glutenfrei (Artikel - Nr.: 90165)

Bio Panini Bianco

Zutaten

Wasser, Bio Maisstärke (26%), Bio Reinsnatursteuerteig (Bio Reismehl, Wasser), Bio Reismehl, Bio Hirseflocken, Bio Kartoffelflocken (5%), Bio Maismehl (3%), Bio Sonnenblumenöl, Bio Flohsamenschalen, Erbsenprotein, Bio Dextrose, Meersalz, Bio Hefe, Verdickungsmittel Bio Guarkernmehl, Verdickungsmittel Xanthan, Bio Gewürze

DE-ÖKO-003

unter Schutzatmosphäre verpackt

Kann Spuren enthalten von: SESAM, SOJA, LUPINE, EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Mischkarton "Bio Rundum sorglos", glutenfrei (Artikel - Nr.: 90165)

Bio Panini "Vital"

Zutaten

Bio Maisstärke (27%), Wasser, Bio Amaranthnaturaquerteig(Bio Amaranthvollkornmehl (5%), Wasser), Bio Reismehl, Bio Amaranthvollkornmehl (7%), Bio Leinsamen, Bio Sonnenblumenkerne, Bio SESAM, Bio Sonnenblumenöl, Bio Flohsamenschalen, Erbsenprotein, Bio Apfelfaser, Bio Dextrose, Meersalz, Bio Hefe, Verdickungsmittel Bio Guarkernmehl, Verdickungsmittel Xanthan, Bio Gewürze

DE-ÖKO-003

unter Schutzatmosphäre verpackt

Kann Spuren enthalten von: SOJA, LUPINE, EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält:SESAM UND SESAMERZEUGNISSE

Mischkarton "Bio Rundum sorglos", glutenfrei (Artikel - Nr.: 90165)

Bio Granello + Sunflower Seeds

Zutaten

Wasser, Bio Maisstärke (30%), Bio Reinsnaturauerteig(Bio Reismehl, Wasser), Bio Sonnenblumenkerne (6%), Bio Reismehl, Bio Maismehl (3%), Bio Sonnenblumenöl, Bio Dextrose, Bio Flohsamenschalen, Erbsenprotein, Bio Apfelfaser, Meersalz, Bio Hefe, Verdickungsmittel Bio Guarkernmehl, Verdickungsmittel Xanthan, Bio Gewürze
DE-ÖKO-003

unter Schutzatmosphäre verpackt

Kann Spuren enthalten von: SESAM, SOJA, LUPINE, EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene